

# Årsredovisning

för

## Tangenttryckaren AB

559290-0814

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-03-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Andreas Hjalmarsson, Styrelseledamot  
2023-03-14

Styrelsen för Tangenttryckaren AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver service och reparation samt försäljning av musikinstrument och tillbehör. Bolaget bedriver också artistisk verksamhet.

Företaget har sitt säte i Varberg.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2020/21</b> (13 mån)
Nettoomsättning	1 146	852
Resultat efter finansiella poster	263	72
Soliditet (%)	45,4	43,7

Nettoomsättningen har ökat med 46% jämfört med föregående år, om man justerar för föregående års förlängda räkenskapsår. Bolagets nettoomsättning utgörs till största del av försäljning av tjänster, men ökningen detta år beror till största del på ökad varuförsäljning.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000		52 599	<b>77 599</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		52 599	-52 599	<b>0</b>
Utdelning extra bolagsstämma		-52 500		<b>-52 500</b>
Årets resultat			156 079	<b>156 079</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>99</b>	<b>156 079</b>	<b>181 178</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	99
årets vinst	156 079
	<b>156 178</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	156 178
	<b>156 178</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2020-12-14 -2021-12-31 (13 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 145 601	852 377
Övriga rörelseintäkter		298	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 145 899</b>	<b>852 377</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-239 048	-124 784
Övriga externa kostnader		-303 585	-393 306
Personalkostnader	2	-323 717	-250 131
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-16 115	-11 508
Övriga rörelsekostnader		-384	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-882 849</b>	<b>-779 729</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>263 050</b>	<b>72 648</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-74	-347
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-74</b>	<b>-347</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>262 976</b>	<b>72 301</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-66 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-66 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>196 976</b>	<b>72 301</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-40 897	-19 702
<b>Årets resultat</b>		<b>156 079</b>	<b>52 599</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

72 367

55 203

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**72 367**

**55 203**

**Summa anläggningstillgångar**

**72 367**

**55 203**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

395 414

56 950

Övriga fordringar

0

4 092

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

31 320

15 200

**Summa kortfristiga fordringar**

**426 734**

**76 242**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

14 901

46 311

**Summa kassa och bank**

**14 901**

**46 311**

**Summa omsättningstillgångar**

**441 635**

**122 553**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**514 002**

**177 756**

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

99

0

Årets resultat

156 079

52 599

**Summa fritt eget kapital**

**156 178**

**52 599**

**Summa eget kapital**

**181 178**

**77 599**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

66 000

0

**Summa obeskattade reserver**

**66 000**

**0**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

83 876

13 526

Skatteskulder

60 599

19 702

Övriga skulder

81 371

58 929

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

40 978

8 000

**Summa kortfristiga skulder**

**266 824**

**100 157**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**514 002**

**177 756**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2020-12-14 -2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	66 711	0
Inköp	33 279	66 711
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>99 990</b>	<b>66 711</b>
Ingående avskrivningar	-11 508	0
Årets avskrivningar	-16 115	-11 508
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-27 623</b>	<b>-11 508</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>72 367</b>	<b>55 203</b>

### Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

David Muhl, DEEM Redovisningsbyrå AB

Varberg 2023-03-10

*Andreas Hjalmarsson*  
Andreas Hjalmarsson  
Ordförande